
VERKEERSBESLUIT Palmgracht 14

Elektrisch oplaadpunt  Palmgracht 14

d.d. 15 augustus 2013

Nr. 45807

Dagelijks Bestuur van Stadsdeel Centrum

Gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

1990, en gelet op het mandaatbesluit van het dagelijks Bestuur van 4 september 2012.

Overwegende:

- dat conform centraal stedelijk beleid een oplaadpunt voor elektrische auto’s wordt geplaatst;

- dat conform mondelinge overeenkomst tussen centrale stad en stadsdeel Centrum één parkeervak

is aangewezen ter hoogte van de Palmgracht 14 en dat deze overeenkomst hiermee ook schriftelijk

is;

- dat hiervoor een verkeersbesluit genomen dient te worden;

- dat in onderstaand besluit de verkeerstekens zullen worden benoemd conform artikel 96 van het

RVV 1990;

- Dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer,

overleg is gepleegd met de gemandateerde van de politie, regionale eenheid Amsterdam

- dat krachtens artikel 2 Wegenverkeerswet 1994 deze maatregelen genomen worden:

• om de veiligheid op de diverse wegen te verzekeren;

• ter bescherming van de weggebruikers en de passagiers;

• om de vrijheid van het verkeer zoveel mogelijk te waarborgen;

• ter voorkoming of beperking van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade;

- dat de hierna genoemde wegen c.q. weggedeelten onder beheer zijn van en gelegen binnen de

gemeente Amsterdam;

BESLUIT:

1.door het plaatsen van een verkeersbord conform model E08 met onderbord ‘uitsluitend opladen

elektrische voertuigen’ van Bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, worden

twee belanghebbendenparkeerplaatsen ingericht op de volgende locatie:

Palmgracht 14, naast de invalideparkeerplek

Dagelijks Bestuur van Stadsdeel Centrum, namens deze,

P.Kleijn

Directeur Schoon en Heel

Stadsdeel Centrum

Bekendmaking van dit besluit geschiedt op de voorgeschreven wijze.

De belanghebbende bij dit besluit kan op grond van artikel 7:1 van de Algemene Wet Bestuursrecht

(Awb), binnen zes weken tegen dit besluit een bezwaarschrift indienen bij het Dagelijks Bestuur van

Stadsdeel Centrum, Directie Bedrijfsvoering, afdeling Juridische Zaken, Stadhuis Amstel 1, 1011 PN

Amsterdam. Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. In spoedeisende

21 augustus 2013Staatscourant 2013 nr. 236841

Nr. 23684

STAATSCOURANT 21 augustus

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



gevallen kan bij de Voorzieningenrechter een voorlopige voorziening worden gevraagd. Hieraan zijn

griffierechten verbonden.

Verzoeken tot voorlopige voorziening dienen, na het indienen van een bezwaarschrift, te worden ge-

vraagd aan de Voorzieningenrechter, sector Bestuursrecht, Postbus 75850, 1070 AW Amsterdam.

21 augustus 2013Staatscourant 2013 nr. 236842


